□记者 吕占伟

本报讯 记者11月8日从汝州市
委宣传部获悉，在近日举行的首届
世界青瓷大会暨第十一届中国陶瓷
艺术大展上，汝州市陶瓷企业斩获
金奖4枚、银奖6枚、铜奖 10枚，另
有几十件汝瓷作品获入围奖。

11月2日，为期4天的首届世界
青瓷大会暨第十一届中国陶瓷艺术
大展在浙江省龙泉市举行。中国陶
瓷艺术大展是中国陶瓷界规模最大
最具影响力的活动，被誉为中国陶
瓷行业的“奥林匹克”。

参展首届世界青瓷大会
汝州市斩获
4金6银

崔迎宾、董够、杨锦华、范建华：

本院受理的原告平顶山银行股份有限公

司与你们金融借款合同纠纷一案，已审理终

结。现依法向你公告送达（2018）豫 0411 民初

2509号民事判决书。自公告之日起经过60日

即视为送达。如不服本判决，可在公告送达期

满后15日内向本院递交上诉状，并按对方当事

人的人数提出副本，上诉于河南省平顶山市中

级人民法院。

特此公告

湛河区人民法院

公 告
天安名郡项目3#、4#、6 # 楼的平煤一矿意
向认购客户：

请您务必于 2018年 11月 16日前携带
相关证件及资料到天安名郡销售中心办理
签订《商品房买卖合同》网签备案等手续。
逾期不来办理者将不再享受原认购价格并
视为自动放弃所认购房源，所认购房源不
予保留，我公司将另行销售。特此公告
销售中心地址:一矿路北段路东
联系电话：0375-2163333、2183333

河南天郡置业有限公司
2018年 11月10日

天安名郡项目
公 告

新疆巴里坤县面向河南省公开
招聘编制外专职巡逻人员200名（男
性，族别不限，户籍不限，身高165cm
以上，初中及以上学历；年龄 18—35
周岁），月工资最低6400元。

1.报名时间：即日起至2018年 11
月18日

2. 报名地点：平 顶 山 人 才 市
场，平顶山市和顺路中段（原南环路
河滨公园南门西 100米路南）（ 周一
至周日 8：30-12：00，14：30-17：00）。
其他时段可到平顶山市矿工路中段

市一高对面亚泰商务酒店 236 房间
报名。

咨询电话：17399026559冯警官
13899362277宋女士

3.报名方法：
凡符合报名条件的人员，可通过

登录（http://www.pdsjob.cn 平顶山公
共就业人才网）下载打印报名表、政
审表前往以上地点进行报名。
巴里坤县招聘专职治安巡控人员和

协警领导小组
2018年11月10日

巴里坤县公安局公开招聘
编制外专职巡逻员月薪6400元

□记者 张鸿雨

本报讯 昨天下午，石龙区委统
战部为辖区高庄街道宋坪社区的两
家贫困户送去了棉被、棉衣和米面
油等生活用品。

“总是让你们费心，我心里很过
意不去。”昨天下午，坐在石龙区委
统战部工作人员李红昌送来的医用
护理床上，贫困五保老人李根子激
动得流下眼泪。李根子70岁，今年
夏天脑出血后生活不能自理，暂由
弟弟弟媳照看。近日得知他的不幸
后，李红昌组织爱心人士捐款6800
元，并协调为其购买了轮椅、医用护
理床和空调。

该村贫困户李安营今年74岁，
和老伴王留芝都患有长期慢性病，
儿子早年意外亡故。区委统战部也
为他们送去了食品和棉被。

两个贫困家庭
收到过冬物资

□记者 傅纪元

本报讯 昨天上午，市实验高中
阶梯教室内座无虚席，由市关工委
和清华大学关工委联合举办的科普
知识巡讲活动在这里举行。清华大
学 教 授 王 水 弟 作 了《点“沙 ”成

“晶”——集成电路的奥秘》专题讲
座。

据了解，从11月7日起，王教授
一行分别深入汝州市一高、舞钢市
一小、市实验高中开展为期三天的
巡讲活动，近2000名师生参加。

市关工委和清华大学关工委于
2006年达成“携手共育下一代”的
共识，形成稳固的合作共建关系。
十多年来，清华大学的知名学者、优
秀学子在我市中小学校举办学习辅
导讲座、励志成才报告及科普讲座
42场。

清华大学教授为我市
中小学生带来科普讲座

□记者 牛超

本报讯 昨天是消防宣传日，11月 8日
下午，新华区矿工路街道乐福社区文化广
场举行了一场以“消防安全”为主题的文艺
汇演。

当天下午3时30分，一段欢快的舞蹈
《好运来》拉开活动的帷幕。歌曲、舞蹈、葫

芦丝演奏、戏曲等节目精彩纷呈，相声《防火
赞歌》更是将现场气氛推向高潮，居民不时
鼓掌叫好。演出中间还穿插着消防知识竞
答环节，男女老少上台抢答，赢取精美礼品。

社区工作人员还邀请新华区公安消防
大队的消防官兵向居民讲解消防知识，演
示消防器材的正确使用方法，发放消防宣
传资料。

乐福社区举行“消防安全”文艺汇演

现场教学
昨天上午，在市工人文化宫，消

防人员向市民讲解消防应急充电箱
的使用方法。当天，2018 年新华区

“119 消防宣传月”启动仪式在工人
文化宫举行，文艺工作者表演了精彩
的歌舞，消防人员为到场市民讲解消
防知识并展示各种消防、救生器材。

本报记者 彭程 摄

□记者 杨元琪

本报讯 记者昨天从市气象台获悉，未
来几天我市以多云天气为主，今明两天或有
降水，气温小幅下降。

据市气象台工作人员介绍，受南下弱冷
空气影响，未来几天我市以多云天气为主，
今明两天可能下起小雨或零星小雨，并伴有
阵阵东北风。受此影响，气温有小幅度下
降。今天白天气温最高 15℃，明天维持在

16℃上下，后天在17℃左右。
今天白天到夜里，多云转阴天有小雨或

零星小雨，东北风 2 到 3 级，8℃至 15℃。
明 天 ，小 雨 或 零 星 小 雨 转 多 云 ，8℃ 至
16℃。后天，多云转晴天，6℃至17℃。

今明或有雨 气温微微降

2018.11.10 星期六 编辑 朱碧琼 校对 马骁 E-mail：zbj@pdsxww.com 3本市新闻

11·9 消防宣传日

寓教于乐
昨天上午，在市区长青路南段小

广场，新华区曙光街街道凌云社区联
合多家单位，开展文艺演出宣传消防
安全活动。市民在观看节目的同时
也学会了如何预防火灾隐患等消防
知识。 本报记者 张鹏 摄

灭火应急演练
昨天，园林工人在对树林中的“起火点”进行扑救。当天是我国第27个消防宣传日，

市园林处白鹭洲国家城市湿地公园养护队在园区北侧的林地内，进行了树林灭火应急演
练。员工们从实战出发，分别进行了游客疏散、快速开辟防火隔离带、林中火灾扑救等多
个项目的演练。 本报记者 李英平 摄